CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
       ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Jardim, 30 – Centro – Buritis-MG – CEP 38660-000

CNPJ 20.637.732/0001-02 – Tel (38) 3662-1527

www.buritis.mg.leg.br – camaraburitismg@gmail.com

AVISO DE RESULTADO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA ELETRÔNICA SEM DISPUTA Nº 28/2025

A Câmara Municipal de Buritis, através do Setor de Compras e Licitações, torna público que,
após decorrido o prazo para apresentação de proposta de empresas interessadas no objeto
constante da Dispensa de Licitação nº 28/2025 RESULTADO de Dispensa Eletrônica, com
critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL (POR LOTE), tendo como objeto a
contratação de empresa especializada em Saúde e Segurança do Trabalho (SST) para elaboração,
atualização, acompanhamento e assessoria em programas e documentos obrigatórios, tais como
LTCAT, PPP, AET, PGR/GRO, PCMSO, bem como apoio técnico para atendimento ao e-Social, que
se deu no dia 24/09/2025, às 08hs30min, sagrando vencedora as empresas abaixo descritas:

EMPRESA  CNPJ VALOR TOTAL
MERITO-Consultoria, Assessoria Ocupacional
e Serviços EIRE

14.117.450/0001-73 R$ 13.800,00

A ata integral da Dispensa Eletrônica se encontra à disposição dos interessados nos autos do
referido processo licitatório no Setor de Compras da Câmara Municipal de Buritis/MG, situada à
Rua Jardim, nº 30, Centro Buritis/MG.

Buritis/MG, 25 de setembro de 2025.

____________________________________

Wania Araujo de Sousa Lemos
Presidente da Câmara Municipal